
Ontslag

Besluit van 13 augustus 2003/nr.
BW2003/63772

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, 
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Consultatief Orgaan
Friese taal (Stcrt. 1998, nr. 33; 2002,
nr. 62);
Gelet op de artikelen 1 en 4 van het
Benoemingsbesluit Consultatief
Orgaan Friese taal (Stcrt. 2002, nr.
62); 
Gelezen de brief van 15 april 2003;

Besluit:

Artikel 1
Aan mevrouw D.IJ.W. de Graaff-
Nauta, wonende te Sneek, wordt met
ingang van 1 september 2003 eervol

ontslag verleend als voorzitter, tevens
lid van het Consultatief Orgaan
Friese taal.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1
september 2003. 

Van dit besluit, welke in de
Nederlandse Staatscourant wordt
gepubliceerd, wordt een afschrift
gezonden aan betrokkene en aan het
Consultatief Orgaan Friese taal. 

‘s-Gravenhage, 13 augustus 2003.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 8 september 2003, nr. 172 / pag. 11 1

BZK

Ontslag voorzitter Consultatief
Orgaan Friese taal


